
 

 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUIZA DE DIREITO DA 26ª VARA DE 

FALÊNCIAS E RECUPERAÇÃO JUDICIAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA 

REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA – ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

NEXT DISTRIBUIDORA COMÉRCIO, TRANSPORTES E 

LOGÍSTICA LTDA e SG CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, nos autos de 

Recuperação Judicial nº 0003010-24.2024.8.16.0185, vêm, respeitosamente, à presença de 

Vossa Excelência, em atenção à decisão de seq. 88, expor e requer o que segue: 

1. Em cumprimento ao item 8 da referida decisão, as Recuperandas 

manifestam ciência das pendências tributárias indicadas pelo Estado (seq. 58) e pela União 

(seq. 62), e informam que serão apresentados, oportunamente, os esclarecimentos e a 

regularização das referidas pendências. 

2. Embora tenha sido apresentada pelo Administrador Judicial a relação 

de credores na seq. 77, publicada na seq. 93, se fez necessária sua retificação, devido a 

modificações significativas. Em razão disso, o Administrador Judicial apresentou uma nova 

lista retificada na seq. 98, e requereu a publicação de novo edital, conforme o art. 7º, §2º, da 

Lei 11.101/2005.  

 Diante disso, considerando as novas informações trazidas pelo AJ, as 

Recuperandas manifestam ciência em relação às informações constantes na seq. 98. 

3. Por fim, nos termos do artigo 52, inciso IV da Lei 11.101/2005, 

requerer-se a apresentação das contas demonstrativas referentes aos meses de junho e julho 

de 2024, do GRUPO NEXT. 

Pede deferimento. 

Curitiba, 02 de setembro de 2024. 

Fernando Augusto Sperb   Ana Paula de Carvalho 

OAB/PR 22.997    OAB/PR 105.186 
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Apresentação de Contas Demonstrativas - Junho de 2024

(Artigo 52, Inciso IV da Lei 11.101/2005)

Grupo Next

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ66U 44NQX 6CZXW BESRB
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NEXT DISTRIBUIDORA COMERCIO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA ME

(Em recuperação Judicial)

CNPJ: 19.960.967/0001-43

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ66U 44NQX 6CZXW BESRB
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Grupo Next

1.1 Demonstrativo de Resultado do Exercício (Acm.)
NEXT DISTRIBUIDORA COMERCIO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA ME (Em recuperação Judicial)

CNPJ: 19.960.967/0001-43

DESCRITIVO jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24
RECEITA OPERACIONAL BRUTA 834              1.563          2.213          2.596          3.154          3.550          
DEDUÇÕES (254)            (452)            (605)            (699)            (807)            (913)            

(-) CANCELAMENTOS E DEVOLUÇÕES (125)                   (203)                   (248)                   (284)                   (319)                   (371)                   

(-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS (129)                   (249)                   (357)                   (415)                   (487)                   (542)                   

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 580              1.111          1.607          1.897          2.347          2.638          
CUSTO DE MERCADORIAS VENDIDAS (400)            (782)            (1.098)        (1.300)        (1.583)        (1.731)        
DESPESAS (113)            (424)            (537)            (651)            (752)            (880)            

DESPESAS COMERCIAIS (57)                       (104)                   (155)                   (219)                   (241)                   (307)                   

DESPESAS ADMINISTRATIVAS (53)                       (315)                   (373)                   (420)                   (499)                   (554)                   

DESPESAS TRIBUTARIAS (2)                          (5)                          (9)                          (11)                       (11)                       (19)                       

EBIT 67                (95)              (27)              (54)              12                27                
RESULTADO FINANCEIRO (84)                       (155)                   (214)                   (236)                   (270)                   (290)                   

RESULTADO NAO OPERACIONAL 14                         223                     242                     242                     242                     242                     

RESULTADO DO EXERCÍCIO (3)                 (28)              (0)                 (48)              (16)              (21)              
Valores expressos em R$ 1.000,00

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ66U 44NQX 6CZXW BESRB
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Grupo Next

1.2 Balanço Patrimonial
NEXT DISTRIBUIDORA COMERCIO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA ME (Em recuperação Judicial)

CNPJ: 19.960.967/0001-43

DESCRITIVO jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24
ATIVO CIRCULANTE 2.760          2.676          2.858          2.852          2.802          2.814          

DISPONÍVEL 34                15                17                64                7                  4                  
CLIENTES 191              233              319              269              281              255              
ESTOQUES 174              193              246              190              171              169              
OUTROS CRÉDITOS 2.346          2.231          2.272          2.325          2.340          2.383          
TITULOS A RECEBER 16                4                  4                  4                  4                  4                  

ATIVO NÃO CIRCULANTE 169              42                15                14                14                13                
IMOBILIZADO 140              13                15                14                14                13                

BENS EM OPERAÇÃO 258              26                19                19                19                19                
(-) DEPRECIAÇÃO/AMORTIZAÇÃO ACUMULADA (119)            (14)              (3)                 (4)                 (5)                 (6)                 

INVESTIMENTO 29                29                -              -              -              -              
ATIVO COMPENSATORIO 3                  2                  9                  8                  1                  (4)                 

ATIVO TOTAL 2.932          2.720          2.882          2.874          2.817          2.823          

DESCRITIVO jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24
PASSIVO CIRCULANTE 10.016        9.894          10.026        10.068        9.986          10.001        

FORNECEDORES 1.536          1.481          1.612          1.627          1.517          1.560          
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 495              487              487              487              487              487              
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIAS 253              253              247              247              247              247              
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS 1.253          1.289          1.309          1.336          1.363          1.386          
OUTRAS OBRIGAÇÕES 6.479          6.383          6.370          6.370          6.371          6.320          

PASSIVO NÃO CIRCULANTE 4.096          4.031          4.033          4.032          4.025          4.020          
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 3.460          3.396          3.391          3.391          3.391          3.391          
OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS 633              633              633              633              633              633              

PASSIVO COMPENSATÓRIO 3                  2                  9                  8                  1                  (4)                 
PATRIMÔNIO LÍQUIDO (11.177)      (11.177)      (11.177)      (11.177)      (11.177)      (11.177)      

CAPITAL SUBSCRITO 101              101              101              101              101              101              
RESERVAS DE CAPITAL 40                40                40                40                40                40                
LUCROS / PREJUÍZOS ACUMULADOS (11.318)      (11.318)      (11.318)      (11.318)      (11.318)      (11.318)      

PASSIVO TOTAL 2.935          2.747          2.882          2.922          2.833          2.844          
Valores expressos em R$ 1.000,00

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ66U 44NQX 6CZXW BESRB
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SG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA

(Em recuperação Judicial)

CNPJ: 23.376.978/0001-58

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ66U 44NQX 6CZXW BESRB
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Grupo Next

2.1 Demonstrativo de Resultado do Exercício (Acm.)
SG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (Em recuperação Judicial)

CNPJ: 23.376.978/0001-58

DESCRITIVO jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24
RECEITA OPERACIONAL BRUTA 3                  3                  5                  7                  7                  9                  
DEDUÇÕES (1)                 (1)                 (1)                 (1)                 (1)                 (1)                 

(-) CANCELAMENTOS E DEVOLUÇÕES -                       -                       (0)                          (0)                          -                       -                       

(-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS (1)                          (1)                          (1)                          (1)                          (1)                          (1)                          

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 3                  3                  4                  6                  6                  8                  
CUSTO DE MERCADORIAS VENDIDAS -              -              -              (0)                 (0)                 (0)                 
DESPESAS (53)              (83)              (132)            (181)            (223)            (266)            

DESPESAS COMERCIAIS (1)                          (1)                          (20)                       (50)                       (72)                       (54)                       

DESPESAS ADMINISTRATIVAS (52)                       (82)                       (113)                   (131)                   (150)                   (211)                   

DESPESAS TRIBUTARIAS 0                            0                            1                            0                            (1)                          (1)                          

EBIT (50)              (81)              (127)            (175)            (217)            (259)            
RESULTADO FINANCEIRO (10)                       (11)                       (17)                       (20)                       (22)                       (24)                       

RESULTADO NAO OPERACIONAL -                       194                     194                     194                     227                     227                     

RESULTADO DO EXERCÍCIO (60)              102              50                (1)                 (12)              (56)              
Valores expressos em R$ 1.000,00

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ66U 44NQX 6CZXW BESRB
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Grupo Next

2.2 Balanço Patrimonial
SG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (Em recuperação Judicial)

CNPJ: 23.376.978/0001-58

DESCRITIVO jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24
ATIVO CIRCULANTE 10                11                4                  (5)                 0                  (4)                 

DISPONÍVEL (8)                 (11)              (12)              (13)              (15)              (15)              
CLIENTES 11                7                  9                  7                  7                  7                  
OUTROS CRÉDITOS 7                  14                7                  1                  8                  4                  

ATIVO NÃO CIRCULANTE 5                  5                  5                  5                  5                  5                  
DEPOSITO JUDICIAIS 5                  5                  5                  5                  5                  5                  

BENS EM OPERAÇÃO 0                  0                  0                  0                  0                  0                  
(-) DEPRECIAÇÃO/AMORTIZAÇÃO ACUMULADA (0)                 (0)                 (0)                 (0)                 (0)                 (0)                 

ATIVO TOTAL 15                16                9                  0                  5                  1                  

DESCRITIVO jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24
PASSIVO CIRCULANTE 663              612              623              610              614              614              

FORNECEDORES 3                  2                  3                  4                  7                  3                  
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS (161)            (161)            (161)            (161)            (161)            (161)            
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIAS 714              712              724              710              711              713              
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS 17                18                16                16                17                17                
OUTRAS OBRIGAÇÕES 89                41                41                41                41                41                

PASSIVO NÃO CIRCULANTE 2.444          2.333          2.368          2.423          2.435          2.475          
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS (72)              (72)              (72)              (72)              (72)              (72)              
OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS 199              199              189              184              184              182              
OUTRAS OBRIGAÇÕES 2.318          2.207          2.252          2.312          2.324          2.366          

PATRIMÔNIO LÍQUIDO (3.032)        (3.032)        (3.032)        (3.032)        (3.032)        (3.031)        
CAPITAL SUBSCRITO 10                10                10                10                10                10                
LUCROS / PREJUÍZOS ACUMULADOS (3.042)        (3.042)        (3.042)        (3.042)        (3.042)        (3.041)        

PASSIVO TOTAL 75                (86)              (40)              2                  18                58                
Valores expressos em R$ 1.000,00

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ66U 44NQX 6CZXW BESRB
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M10A.COM.BR
contato@m10a.com.br

48 9 9115 1233

@ m10afinanceira

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ66U 44NQX 6CZXW BESRB
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Apresentação de Contas Demonstrativas - Julho de 2024

(Artigo 52, Inciso IV da Lei 11.101/2005)

Grupo Next

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJLH8 69E56 XND3N J7PQU
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NEXT DISTRIBUIDORA COMERCIO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA ME

(Em recuperação Judicial)

CNPJ: 19.960.967/0001-43

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJLH8 69E56 XND3N J7PQU
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Grupo Next

1.1 Demonstrativo de Resultado do Exercício (Acm.)
NEXT DISTRIBUIDORA COMERCIO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA ME (Em recuperação Judicial)

CNPJ: 19.960.967/0001-43

DESCRITIVO jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24 jul/24
RECEITA OPERACIONAL BRUTA 834              1.563          2.213          2.596          3.154          3.550          3.788          
DEDUÇÕES (254)            (452)            (605)            (699)            (807)            (913)            (969)            

(-) CANCELAMENTOS E DEVOLUÇÕES (125)                   (203)                   (248)                   (284)                   (319)                   (371)                   (395)                   

(-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS (129)                   (249)                   (357)                   (415)                   (487)                   (542)                   (574)                   

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 580              1.111          1.607          1.897          2.347          2.638          2.818          
CUSTO DE MERCADORIAS VENDIDAS (400)            (782)            (1.098)        (1.300)        (1.583)        (1.731)        (1.847)        
DESPESAS (113)            (424)            (537)            (651)            (752)            (880)            (974)            

DESPESAS COMERCIAIS (57)                       (104)                   (155)                   (219)                   (241)                   (307)                   (348)                   

DESPESAS ADMINISTRATIVAS (53)                       (315)                   (373)                   (420)                   (499)                   (554)                   (604)                   

DESPESAS TRIBUTARIAS (2)                          (5)                          (9)                          (11)                       (11)                       (19)                       (22)                       

EBIT 67                (95)              (27)              (54)              12                27                (3)                 
RESULTADO FINANCEIRO (84)                       (155)                   (214)                   (236)                   (270)                   (290)                   (303)                   

RESULTADO NAO OPERACIONAL 14                         223                     242                     242                     242                     242                     242                     

RESULTADO DO EXERCÍCIO (3)                 (28)              (0)                 (48)              (16)              (21)              (64)              
Valores expressos em R$ 1.000,00

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJLH8 69E56 XND3N J7PQU
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Grupo Next

1.2 Balanço Patrimonial
NEXT DISTRIBUIDORA COMERCIO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA ME (Em recuperação Judicial)

CNPJ: 19.960.967/0001-43

DESCRITIVO jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24 jul/24
ATIVO CIRCULANTE 2.760          2.676          2.858          2.852          2.802          2.814          2.767          

DISPONÍVEL 34                15                17                64                7                  4                  9                  
CLIENTES 191              233              319              269              281              255              218              
ESTOQUES 174              193              246              190              171              169              101              
OUTROS CRÉDITOS 2.346          2.231          2.272          2.325          2.340          2.383          2.435          
TITULOS A RECEBER 16                4                  4                  4                  4                  4                  4                  

ATIVO NÃO CIRCULANTE 169              42                15                14                14                13                12                
IMOBILIZADO 140              13                15                14                14                13                12                

BENS EM OPERAÇÃO 258              26                19                19                19                19                19                
(-) DEPRECIAÇÃO/AMORTIZAÇÃO ACUMULADA (119)            (14)              (3)                 (4)                 (5)                 (6)                 (7)                 

INVESTIMENTO 29                29                -              -              -              -              -              
ATIVO COMPENSATORIO 3                  2                  9                  8                  1                  (4)                 0                  

ATIVO TOTAL 2.932          2.720          2.882          2.874          2.817          2.823          2.779          

DESCRITIVO jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24 jul/24
PASSIVO CIRCULANTE 10.016        9.894          10.026        10.068        9.986          10.001        9.996          

FORNECEDORES 1.536          1.481          1.612          1.627          1.517          1.560          1.529          
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 495              487              487              487              487              487              487              
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIAS 253              253              247              247              247              247              247              
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS 1.253          1.289          1.309          1.336          1.363          1.386          1.412          
OUTRAS OBRIGAÇÕES 6.479          6.383          6.370          6.370          6.371          6.320          6.320          

PASSIVO NÃO CIRCULANTE 4.096          4.031          4.033          4.032          4.025          4.020          4.024          
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 3.460          3.396          3.391          3.391          3.391          3.391          3.391          
OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS 633              633              633              633              633              633              633              

PASSIVO COMPENSATÓRIO 3                  2                  9                  8                  1                  (4)                 0                  
PATRIMÔNIO LÍQUIDO (11.177)      (11.177)      (11.177)      (11.177)      (11.177)      (11.177)      (11.177)      

CAPITAL SUBSCRITO 101              101              101              101              101              101              101              
RESERVAS DE CAPITAL 40                40                40                40                40                40                40                
LUCROS / PREJUÍZOS ACUMULADOS (11.318)      (11.318)      (11.318)      (11.318)      (11.318)      (11.318)      (11.318)      

PASSIVO TOTAL 2.935          2.747          2.882          2.922          2.833          2.844          2.843          
Valores expressos em R$ 1.000,00

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJLH8 69E56 XND3N J7PQU
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SG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA

(Em recuperação Judicial)

CNPJ: 23.376.978/0001-58

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJLH8 69E56 XND3N J7PQU
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Grupo Next

2.1 Demonstrativo de Resultado do Exercício (Acm.)
SG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (Em recuperação Judicial)

CNPJ: 23.376.978/0001-58

DESCRITIVO jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24 jul/24
RECEITA OPERACIONAL BRUTA 3                  3                  5                  7                  7                  9                  10                
DEDUÇÕES (1)                 (1)                 (1)                 (1)                 (1)                 (1)                 (1)                 

(-) CANCELAMENTOS E DEVOLUÇÕES -                       -                       (0)                          (0)                          -                       -                       -                       

(-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS (1)                          (1)                          (1)                          (1)                          (1)                          (1)                          (1)                          

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 3                  3                  4                  6                  6                  8                  9                  
CUSTO DE MERCADORIAS VENDIDAS -              -              -              (0)                 (0)                 (0)                 (1)                 
DESPESAS (53)              (83)              (132)            (181)            (223)            (266)            (296)            

DESPESAS COMERCIAIS (1)                          (1)                          (20)                       (50)                       (72)                       (54)                       (54)                       

DESPESAS ADMINISTRATIVAS (52)                       (82)                       (113)                   (131)                   (150)                   (211)                   (240)                   

DESPESAS TRIBUTARIAS 0                            0                            1                            0                            (1)                          (1)                          (3)                          

EBIT (50)              (81)              (127)            (175)            (217)            (259)            (288)            
RESULTADO FINANCEIRO (10)                       (11)                       (17)                       (20)                       (22)                       (24)                       (29)                       

RESULTADO NAO OPERACIONAL -                       194                     194                     194                     227                     227                     227                     

RESULTADO DO EXERCÍCIO (60)              102              50                (1)                 (12)              (56)              (90)              
Valores expressos em R$ 1.000,00

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJLH8 69E56 XND3N J7PQU
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Grupo Next

2.2 Balanço Patrimonial
SG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (Em recuperação Judicial)

CNPJ: 23.376.978/0001-58

DESCRITIVO jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24 jul/24
ATIVO CIRCULANTE 10                12                6                  (1)                 4                  (4)                 5                  

DISPONÍVEL (8)                 (9)                 (10)              (10)              (11)              (15)              (3)                 
CLIENTES 11                7                  9                  7                  7                  7                  7                  
OUTROS CRÉDITOS 7                  14                7                  1                  8                  4                  1                  

ATIVO NÃO CIRCULANTE 5                  5                  5                  5                  5                  5                  5                  
DEPOSITO JUDICIAIS 5                  5                  5                  5                  5                  5                  5                  

BENS EM OPERAÇÃO 0                  0                  0                  0                  0                  0                  0                  
(-) DEPRECIAÇÃO/AMORTIZAÇÃO ACUMULADA (0)                 (0)                 (0)                 (0)                 (0)                 (0)                 (0)                 

ATIVO TOTAL 15                17                11                4                  9                  1                  10                

DESCRITIVO jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24 jul/24
PASSIVO CIRCULANTE 473              424              436              424              428              424              420              

FORNECEDORES 3                  2                  3                  4                  7                  3                  3                  
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 328              328              328              328              328              328              328              
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIAS 36                35                47                35                36                35                32                
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS 17                18                16                16                17                17                16                
OUTRAS OBRIGAÇÕES 89                41                41                41                41                41                41                

PASSIVO NÃO CIRCULANTE 2.633          2.692          2.634          2.613          2.625          2.664          2.712          
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 117              117              117              117              117              117              117              
OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS 199              199              189              184              184              182              177              
OUTRAS OBRIGAÇÕES 2.318          2.377          2.329          2.312          2.324          2.366          2.418          

PATRIMÔNIO LÍQUIDO (3.032)        (3.032)        (3.032)        (3.032)        (3.032)        (3.031)        (3.031)        
CAPITAL SUBSCRITO 10                10                10                10                10                10                10                
LUCROS / PREJUÍZOS ACUMULADOS (3.042)        (3.042)        (3.042)        (3.042)        (3.042)        (3.041)        (3.041)        

PASSIVO TOTAL 75                85                39                5                  21                58                101              
Valores expressos em R$ 1.000,00

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJLH8 69E56 XND3N J7PQU
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M10A.COM.BR
contato@m10a.com.br

48 9 9115 1233

@ m10afinanceira

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJLH8 69E56 XND3N J7PQU
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